

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 426 014,77 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)	m2	150,4000	6,34 6,34	953,93 953,93
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	250,6000	6,92 6,92	1 733,95 1 733,95
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2	10,7000	12,11 12,11	129,56 129,56
4	R5A05A	Demontarea pervazurilor de pe o parte a forestreii sau a usii	buc	1,0000	57,66 57,66	57,66 57,66
5	TrI1AA01 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1 (Погрузка материалов группы А - мелкие и тяжелые, сбрасыванием - с ramпы или площадки, в авто 1 категории)	t	19,0000	20,18 20,18	383,44 383,44
6	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км)	t	19,0000	23,32 0,00	443,08 0,00
7	TrB01A1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare,	t	19,0000	51,32	975,03

1	2	3	4	5	6	7
		descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 30 m (Транспортировка материалов группы 1-3 (погрузка с складированием, разгрузка с складированием), тачкой на пневматическом ходу, на расстояние 30 м)			51,32	975,03
		<i>Total</i>	lei			4 676,65
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				4 676,65 4 233,57
		2. Pardoseli				
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня h-10cm)	m3	15,0000	402,08 57,08	6 031,25 856,25
9	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Ремонт подстилающего слоя полов цементным раствором М 100-Т, толщ. 3 см с тонкой затиркой поверхности)	m2	150,4000	80,93 32,29	12 171,82 4 856,36
10	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях более 16 м2) Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2	150,4000	283,27 74,96	42 603,88 11 273,68
		<i>Total</i>	lei			60 806,95
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				60 806,95 16 986,29
		3. Pereti				
11	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete	m2	228,2000	116,42 80,72	26 567,96 18 421,22

1	2	3	4	5	6	7
		plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)				
12	CD60C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 mm cu prepararea mortarului M - 50 in conditii de santier la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltime nivel pina la 4m (Кладка из кирпича, размером 250x120x65мм с приготовлением раствора М-50 в построечных условиях перегородок армированных толщиной в 1/2 кирпича, высотой до 4 м)	100 m2	0,0330	30 902,73 8 276,36	1 019,79 273,12
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	228,2000	6,43 1,73	1 467,17 394,74
14	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с механизированным приготовлением раствора)	m2	228,2000	71,17 36,90	16 242,00 8 421,13
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	228,2000	20,38 11,53	4 651,17 2 631,60
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	228,2000	37,04 31,71	8 452,59 7 236,91

1	2	3	4	5	6	7
		(Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)				
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	228,2000	6,68 1,73	1 524,22 394,74
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	228,2000	54,60 31,71	12 459,27 7 236,91
19	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm Materiale marunte=1,0500	buc	8,0000	10,86 6,92	86,91 55,35
		<i>Total</i>	lei			72 471,08
		Total Pereti Inclusiv salariu				72 471,08 45 065,72
		4. Glafuri				
20	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)	m2	22,4000	133,72 98,02	2 995,38 2 195,70
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a Glafurilor (Грунтовка внутренних поверхностей откосов)	m2	22,4000	6,68 1,73	149,62 38,75
22	CK18C	Montarea coltarei din aluminiu (Установка уголков из алюминия)	m	71,5000	22,85 14,99	1 633,53 1 071,90

1	2	3	4	5	6	7
23	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с механизированным приготовлением раствора)	m2	22,4000	71,17 36,90	1 594,30 826,61
24	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	22,4000	20,38 11,53	456,56 258,32
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	22,4000	37,04 31,71	829,70 710,37
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	22,4000	6,68 1,73	149,62 38,75
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	22,4000	54,60 31,71	1 222,99 710,37
		<i>Total</i>	lei			9 031,70
		Total Glafuri Inclusiv salariu				9 031,70 5 850,77
		5. Usi, ferestre				

1	2	3	4	5	6	7
28	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice (Наличники для окон или дверей из пластмассы)	m	1,7000	256,99 5,19	436,88 8,82
29	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	5,4000	1 410,41 46,71	7 616,19 252,21
30	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета до 1 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	2,3000	1 244,13 54,20	2 861,50 124,67
		<i>Total</i>	lei			10 914,57
		Total Usi, ferestre Inclusiv salariu				10 914,57 385,70
		6. Tavan				
31	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane (Подвесные потолки, выполненные на стройплощадке из гипсо- картона, толщиной 9,5 мм на структуре из оцинкованного профиля, по ровной поверхности)	m2	25,6000	236,08 115,32	6 043,62 2 952,18
32	CF17C	Diverse lucrari - strat de	m2	4,8000	20,38	97,83

1	2	3	4	5	6	7
		impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)			11,53	55,35
33	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	124,8000	327,95 126,85	40 928,41 15 831,13
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	25,6000	6,68 1,73	170,99 44,28
35	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с механизированным приготовлением раствора)	m2	25,6000	71,75 37,48	1 836,82 959,46
36	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	25,6000	37,04 31,71	948,23 811,85
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	25,6000	6,68 1,73	170,99 44,28
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками)	m2	25,6000	54,60 31,71	1 397,71 811,85

1	2	3	4	5	6	7
		существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)				
39	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice (Установка реек на обшивку из пластмассы)	m	20,3000	77,28 29,98	1 568,76 608,66
		<i>Total</i>	lei			53 163,36
		Total Tavan Inclusiv salariu				53 163,36 22 119,04
		7. Incalzire				
40	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром 40 мм)	m	67,4000	92,90 25,95	6 261,26 1 748,83
41	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром до 20 мм)	m	4,8000	63,65 17,30	305,51 83,03
42	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm (Соединительные детали, с 3 стыками (фитинги) полипропиленовые ,	buc	16,0000	26,40 19,60	422,35 313,67

1	2	3	4	5	6	7
		соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 40 мм) Тройнк 40*40*40				
43	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 40 мм) Муфта	buc	10,0000	30,18 13,84	301,81 138,38
44	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 40 мм) Mufta redusa 40-32	buc	20,0000	21,18 13,84	423,62 276,77
45	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые , соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно) Trecere 20*1/2	buc	16,0000	11,71 8,65	187,34 138,38
46	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm	buc	20,0000	21,18 13,84	423,62 276,77

1	2	3	4	5	6	7
		(Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 40 мм) Отвод				
47	SD20C	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 1 1/4" - 2" (Щтуцер и колено со штуцером, оцинкованные, с плоской прокладкой, с внутренней и наружной резьбой, диаметр 1 1/4"-2") D=40 Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb etc)=1,0100	buc	4,0000	66,28 17,30	265,13 69,19
48	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (Крепления стальных трубопроводов для систем центрального отопления или газа на кирпичные стены, с помощью дюбелей ПВХ, диаметр труб до 1", включительно)	buc	110,0000	16,78 11,53	1 846,02 1 268,52
49	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 3/8"-1/2") Подача	buc	8,0000	116,42 10,38	931,35 83,03
50	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 3/8"-1/2") Обрато	buc	8,0000	116,42 10,38	931,35 83,03
51	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500	buc	4,0000	1 183,64 37,48	4 734,56 149,92

1	2	3	4	5	6	7
		mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000-1500 мм) (Tip 22 300/1400)				
52	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000-1500 мм) Tip 22 500/1400)	buc	2,0000	1 192,81 37,48	2 385,62 74,96
53	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000-1500 мм) Tip 22 500/1200	buc	2,0000	1 307,81 37,48	2 615,62 74,96
54	IE02B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare a instalatiei de incalzire centrala, avind conducte din otel, cupru, polietilena sau polipropilena, cu corpuri de incalzire, aparate de incalzire, armaturi, distribuitoare, colectoare si vase sau robineti de aerisire, avind suprafata totala a corpurilor de incalzire de 101-200 mp (Испытания на растяжение-сжатие и функционирование систем центрального отопления, состоящих из стальных, медных полиэтиленовых или полипропиленовых трубопроводов, отопительного оборудования, арматуры, с общей площадью поверхности отопительных приборов до 101-200 м2))	m2	124,7000	24,22 24,22	3 019,88 3 019,88
55	IE01B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a instalatiei de incalzire centrala, avind conducte din otel, cupru, polietilena sau polipropilena, cu corpuri de incalzire, aparate de incalzire, armaturi, distribuitoare, colectoare si vase sau robineti de aerisire, avind suprafata totala a corpurilor de incalzire de 101-200 mp (Испытания на герметичность систем центрального отопления, под давлением, состоящих из стальных, медных	m2	124,7000	32,58 28,83	4 062,72 3 595,10

1	2	3	4	5	6	7
		полиэтиленовых или полипропиленовых трубопроводов, отопительного оборудования, арматуры, с общей площадью поверхности отопительных приборов до 101-200 м2)				
		<i>Total</i>	lei			29 117,76
		Total Incalzire Inclusiv salariu				29 117,76 11 394,42
		8. Electricitate				
56	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul pina la 15 mm (Прокладка гибких изоляционных легких труб, с гибким покрытием из пластика (IPFY), диаметром до 15 мм) Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,1000	m	40,0000	35,64 32,29	1 425,61 1 291,58
57	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm (Прокладка гибких изоляционных легких труб, с гибким покрытием из пластика (IPFY), диаметром 16-25 мм) Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,1000	m	50,0000	41,98 38,63	2 099,14 1 931,61
58	RpED01B	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor 25-35 mmp 3*1,5 (Прокладка электрокабелей, свободно уложенных в штрабы или на дно каналов, площадью сечения 25-35 мм2) 3*1,5	m	40,0000	32,52 9,80	1 300,69 392,09
59	RpED01B	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor 25-35 mmp (Прокладка электрокабелей, свободно уложенных в штрабы или на дно каналов, площадью сечения	m	50,0000	36,60 9,80	1 829,86 490,11

1	2	3	4	5	6	7
		25-35 мм2) 3*2,5				
60	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля)	buc	3,0000	53,89 17,87	161,67 53,62
61	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)	buc	4,0000	49,92 15,57	199,70 62,27
62	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или	buc	2,0000	49,92 15,57	99,85 31,14

1	2	3	4	5	6	7
		герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)				
63	RpEF15E	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 220 W, fara tub (Монтаж люминисцентных осветительных приборов- тип CIT 220 Вт, без ламп) 600*600 LED	buc	14,0000	515,86 63,43	7 221,98 887,96
64	10-06-034-12	Коробка распределительная настенная на кабеле с пластмассовой оболочкой	buc	5,0000	125,52 115,32	627,60 576,60
65	10-06-034-12	Коробка распределительная настенная на кабеле с пластмассовой оболочкой	buc	4,0000	124,32 115,32	497,28 461,28
		<i>Total</i>	lei			15 463,38
		Total Electricitate Inclusiv salariu				15 463,38 6 178,26

		Total	lei	255 645,45
		Asigurari sociale (VR) * 24 %	24 %	26 931,30
		Cheltuieli de transportare (VR) * 7 %	7 %	9 927,42
		Total VR+Asigur+Cheltu		292 504,17
		Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,5 %	42 413,10
		Beneficiu de deviz (Total+Cheltu) * 6 %	6 %	20 095,04
		Total Total+Cheltu+Benifi		355 012,31
		TVA (Total+Cheltu+Benifi) * 20 %	20 %	71 002,46
				426 014,77
		Total deviz: Inclusiv salariu		112 213,77

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 426 014,77 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	18,0000	57,66	1 037,88
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,2800	57,66	73,80
3.	7122050013400	Zidar	h-om	436,7288	57,66	25 181,78
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	124,2900	57,66	7 166,56
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	177,0240	57,66	10 207,20
6.	7123010010200	Betonist	h-om	0,9600	57,66	55,35
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	16,4530	57,66	948,69
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	84,2240	57,66	4 856,36
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	189,5040	57,66	10 926,80
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,2000	57,66	69,19
11.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	196,4140	57,66	11 325,23
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	89,1500	57,66	5 140,38
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	168,4820	57,66	9 714,67
14.	7422010060100	Timplar	h-om	322,8930	57,66	18 618,00
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	38,4100	57,66	2 214,72
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	81,1160	57,66	4 677,16
		Total manopera				112 213,77

Materiale:

1.	1011963	Коробка распределительная	buc	4,0000	9,00	36,00
				5,1000	10,00	51,00
2.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	6,0600	32,00	193,92
3.	1111000100048	Strat sintetic	m2	151,9040	10,50	1 594,99
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	17,2500	300,00	5 175,00
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0715	210,00	15,02
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,5180	210,00	1 578,78
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,3168	210,00	1 326,53
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	13,8550	5,00	69,28
9.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,2240	100,00	22,40
10.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	2,3000	1 100,00	2 530,00
11.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	5,4000	1 300,00	7 020,00
12.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	136,7136	25,00	3 417,84
13.	2051142950700	Dibluri	buc	34,0000	0,45	15,30
14.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,4600	10,00	24,60
15.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,3215	125,00	540,19
16.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	82,8600	31,33	2 596,02
17.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	110,4800	50,00	5 524,00
18.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,4480	35,00	15,68
19.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0812	19,20	1,56
20.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,1218	15,95	1,94

21.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,1218	17,80	2,17
22.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0406	24,39	0,99
23.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0406	16,20	0,66
24.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	38,3100	1,80	68,96
25.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	2,8000	0,75	2,10
26.	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,2020	70,00	14,14
27.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	21,3150	44,70	952,78
28.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,7000	250,00	425,00
29.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	4,9440 69,4220	45,00 65,00	222,48 4 512,43
30.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	110,0000	0,40	44,00
31.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	280,9400	7,80	2 191,33
32.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	166,3200	3,83	637,01
33.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 610,8475	2,80	12 910,37
34.	26511221004022	Ciment M-400	kg	16,8498	1,30	21,90
35.	2652102100737	Var hidratat	kg	4,1897	6,77	28,36
36.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	18,0070	2,25	40,51
37.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 972,0680	4,80	9 465,92
38.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	291,3634	5,05	1 471,39
39.	2661122803601	Tub flexibil	m	100,9800	2,70	272,65
40.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	8,9600	85,00	761,60
41.	2670112204051	Placi din laminat	m2	159,4992	165,00	26 317,37
42.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	138,1000	5,00	690,50
43.	2710602000079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	2,9700	20,00	59,40
44.	2721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	4,0400	45,00	181,80
45.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	131,0400	190,00	24 897,60
46.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	75,0750	5,50	412,91
47.	2746167335100	Priza	buc	3,0600	32,00	97,92
48.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	64,9800	14,60	948,71
49.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	9,0000	1,90	17,10
50.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	22,5000	5,10	114,75
51.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	8,4200	3,00	25,26
52.	2822115700000	Radiator	buc	4,0000 2,0000 2,0000	1 138,33 1 147,50 1 262,50	4 553,32 2 295,00 2 525,00
53.	2822115708000	Element de sustinere	buc	30,7200	8,45	259,58
54.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	22,0160	52,50	1 155,84
55.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	6,9120	45,83	316,78
56.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	474,6000	0,30	142,38
57.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 152,0000	0,20	230,40
58.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	512,0000	0,20	102,40
59.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	28,0000	0,60	16,80
60.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	6,0000	0,27	1,62
61.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	110,0000	0,40	44,00
62.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	110,0000	0,30	33,00
63.	2874136313300	Diblu din metal	buc	499,2000	0,40	199,68
64.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	16,0000 16,0000 40,0000	2,20 5,00 6,00	35,20 80,00 240,00

				10,0000	15,00	150,00
65.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	16,0000	104,00	1 664,00
66.	2875274204000	Bratara fixare	buc	110,0000	2,80	308,00
67.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	14,0000	450,00	6 300,00
68.	2875276305105	Conector	buc	113,6640	2,33	264,84
69.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	32,0000	1,00	32,00
70.	3130134817404	Cablu de energie	m	40,8000 51,0000	11,00 15,00	448,80 765,00
71.	3220137315778	Decapant	kg	0,6900	22,50	15,53
72.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	16,2100	5,00	81,05
		Total materiale de construcții				141 820,34

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,5120	32,00	144,38
2.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,4800	50,00	24,00
3.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	1,9840	35,00	69,44
4.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	18,7050	25,00	467,62
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	18,0480	17,00	306,82
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	13,0000	12,00	156,00
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,0140	220,00	443,08
		Total utilaje de construcții				1 611,34

Total	lei	255 645,45
Asigurari sociale (VR) * 24 %	24 %	26 931,30
Cheltuieli de transportare (VR) * 7 %	7 %	9 927,42
Total VR+Asigur+Cheltu		292 504,17
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,5 %	42 413,10
Beneficiu de deviz (Total+Cheltu) * 6 %	6 %	20 095,04
Total Total+Cheltu+Benifi		355 012,31
TVA (Total+Cheltu+Benifi) * 20 %	20 %	71 002,46

Total deviz:

426 014,77

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect a Lucrari de reparatie la Gradinița de copii din s.Troitcoe, rl.Cimișlia

Investitor Lucrari de reparatie la Gradinița de copii din s.Troitcoe, rl.Cimișlia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)	m2			6,34
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,110000	57,66	6,34
		<i>Total</i>	lei			953,93
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2			6,92
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120000	57,66	6,92
		<i>Total</i>	lei			1 733,95
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2			12,11
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210000	57,66	12,11
		<i>Total</i>	lei			129,56
4	R5A05A	Demontarea pervazurilor de pe o parte a forestreii sau a usii	buc			57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,000000	57,66	57,66
		<i>Total</i>	lei			57,66
5	TrI1AA01C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1 (Погрузка материалов группы А - мелкие и тяжелые, сбрасыванием - с ramпы или площадки, в авто 1 категории)	t			20,18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,350000	57,66	20,18
		<i>Total</i>	lei			383,44
6	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км)	t			23,32
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,106000	220,00	23,32
		<i>Total</i>	lei			443,08
7	TrB01A1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 30 m (Транспортировка материалов группы 1-3 (погрузка с складированием, разгрузка с складированием), тачкой на пневматическом ходу, на расстояние 30 м)	t			51,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,890000	57,66	51,32
		<i>Total</i>	lei			975,03
		2. Pardoseli				
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня h-10cm)	m3			402,08
						57,08

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,990000	57,66	57,08
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,150000	300,00	345,00
		<i>Total</i>	lei			6 031,25
9	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Ремонт подстилающего слоя полов цементным раствором М 100-Т, толщ. 3 см с тонкой затиркой поверхности)	m2			80,93 32,29
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,560000	57,66	32,29
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,150000	2,80	36,82
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,042000	210,00	8,82
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,120000	17,00	2,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030000	32,00	0,96
		<i>Total</i>	lei			12 171,82
10	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях более 16 м2) Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2			283,27 74,96
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,150000	57,66	66,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150000	57,66	8,65
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,050000	165,00	174,98
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,000000	10,50	10,60
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,900000	25,00	22,72
		<i>Total</i>	lei			42 603,88
		3. Pereti				
11	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)	m2			116,42 80,72
	7122050013400	Zidar	h-om	1,400000	57,66	80,72
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,500000	2,80	29,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,030000	210,00	6,30
		<i>Total</i>	lei			26 567,96
12	CD60C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 mm cu prepararea mortarului M - 50 in conditii de santier la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltime nivel pina la 4m (Кладка из кирпича, размером 250x120x65мм с приготовлением раствора М-50 в построечных условиях перегородок армированных толщиной в 1/2 кирпича, высотой до 4 м)	100 m2			30 902,73 8 276,36
	7122050013400	Zidar	h-om	143,540000	57,66	8 276,36
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,000000	3,83	19 303,33
	26511221004022	Ciment M-400	kg	510,600000	1,30	663,64
	2652102100737	Var hidratat	kg	126,960000	6,77	859,39
	2710602000079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	90,000000	20,00	1 800,00
		<i>Total</i>	lei			1 019,79
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,43 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150000	31,33	4,70
		<i>Total</i>	lei			1 467,17

1	2	3	4	5	6	7
14	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с механизированным приготовлением раствора)	m2			71,17 36,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,640000	57,66	36,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140000	4,80	34,27
		Total	lei			16 242,00
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			20,38 11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100000	7,80	8,58
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150000	1,80	0,27
		Total	lei			4 651,17
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			37,04 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450000	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,054900	5,05	5,33
		Total	lei			8 452,59
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,68 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150000	31,33	4,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	5,00	0,25
		Total	lei			1 524,22
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			54,60 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550000	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060000	2,25	0,14
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,500000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050000	5,00	0,25
		Total	lei			12 459,27
19	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm Materiale marunte=1,0500	buc			10,86 6,92
	7123010010200	Betonist	h-om	0,120000	57,66	6,92
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,300000	3,00	0,94
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,060000	50,00	3,00
		Total	lei			86,91
		4. Glafuri				
20	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din	m2			133,72 98,02

1	2	3	4	5	6	7
		beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)				
	7122050013400	Zidar	h-om	1,400000	57,66	80,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,300000	57,66	17,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,500000	2,80	29,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,030000	210,00	6,30
		Total	lei			2 995,38
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a Glafulilor (Грунтовка внутренних поверхностей откосов)	m2			6,68 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150000	31,33	4,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	5,00	0,25
		Total	lei			149,62
22	CK18C	Montarea coltarei din aluminiu (Установка уголков из алюминия)	m			22,85 14,99
	7422010060100	Timplar	h-om	0,260000	57,66	14,99
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,050000	5,50	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025000	2,80	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001000	210,00	0,21
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,000000	0,30	1,80
		Total	lei			1 633,53
23	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с механизированным приготовлением раствора)	m2			71,17 36,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,640000	57,66	36,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140000	4,80	34,27
		Total	lei			1 594,30
24	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			20,38 11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100000	7,80	8,58
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150000	1,80	0,27
		Total	lei			456,56
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			37,04 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450000	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,054900	5,05	5,33
		Total	lei			829,70
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,68 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150000	31,33	4,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	5,00	0,25
		Total	lei			149,62

1	2	3	4	5	6	7
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			54,60 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550000	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060000	2,25	0,13
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,500000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050000	5,00	0,25
		Total	lei			1 222,99
		5. Usi, ferestre				
28	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice (Наличники для окон или дверей из пластмассы)	m			256,99 5,19
	7422010060100	Timplar	h-om	0,080000	57,66	4,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,010000	57,66	0,58
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,000000	250,00	250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,000000	0,30	1,80
		Total	lei			436,88
29	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			1 410,41 46,71
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,730000	57,66	42,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080000	57,66	4,61
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,000000	1 300,00	1 300,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000000	0,30	1,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500000	125,00	62,50
		Total	lei			7 616,19
30	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета до 1 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			1 244,13 54,20
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,850000	57,66	49,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,090000	57,66	5,19
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,000000	1 100,00	1 100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,000000	0,30	1,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,705000	125,00	88,13
		Total	lei			2 861,50
		6. Tavan				
31	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane (Подвесные потолки, выполненные на стройплощадке из гипсо-картона, толщиной 9,5 мм на структуре из оцинкованного профиля, по ровной поверхности)	m2			236,08 115,32
	7422010060100	Timplar	h-om	1,800000	57,66	103,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150000	57,66	8,65

1	2	3	4	5	6	7
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,050000	57,66	2,88
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,350000	85,00	29,75
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,860000	52,50	45,15
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,270000	45,83	12,37
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,000000	0,20	9,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,000000	0,20	4,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,200000	8,45	10,14
	2875276305105	Conector	buc	4,440000	2,33	10,35
		Total	lei			6 043,62
32	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			20,38 11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100000	7,80	8,58
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150000	1,80	0,27
		Total	lei			97,83
33	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			327,95 126,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150000	57,66	8,65
	7422010060100	Timplar	h-om	2,050000	57,66	118,20
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,000000	0,40	1,60
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,050000	190,00	199,50
		Total	lei			40 928,41
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,68 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150000	31,33	4,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	5,00	0,25
		Total	lei			170,99
35	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с механизированным приготовлением раствора)	m2			71,75 37,48
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,650000	57,66	37,48
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140000	4,80	34,27
		Total	lei			1 836,82
36	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			37,04 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450000	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,054900	5,05	5,33
		Total	lei			948,23
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,68 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030000	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150000	31,33	4,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050000	5,00	0,25
		Total	lei			170,99
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2			54,60

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)				31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550000	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400000	50,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060000	2,25	0,14
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,500000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050000	5,00	0,25
		Total	lei			1 397,71
39	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice (Установка реек на обшивку из пластмассы)	m			77,28
						29,98
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,520000	57,66	29,98
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,050000	44,70	46,93
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,002000	16,20	0,03
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,006000	17,80	0,11
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,004000	19,20	0,08
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,002000	24,39	0,05
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,006000	15,95	0,10
		Total	lei			1 568,76
		7. Incalzire				
40	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром 40 мм)	m			92,90
						25,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,450000	57,66	25,95
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,030000	65,00	66,95
		Total	lei			6 261,26
41	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, в стояках систем центрального отопления, с наружным диаметром до 20 мм)	m			63,65
						17,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,300000	57,66	17,30
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1,030000	45,00	46,35
		Total	lei			305,51
42	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm (Соединительные детали, с 3 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 40 мм) Тройнк 40*40*40	buc			26,40
						19,60
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,340000	57,66	19,60
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,000000	5,00	5,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,040000	10,00	0,40
	3220137315778	Decapant	kg	0,009000	22,50	0,20
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,034000	35,00	1,19
		Total	lei			422,35

1	2	3	4	5	6	7
43	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 40 мм) Муфта	buc			30,18 13,84
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,240000	57,66	13,84
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,000000	15,00	15,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,030000	10,00	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,009000	22,50	0,20
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,024000	35,00	0,84
		Total	lei			301,81
44	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 40 мм) Mufta redusa 40-32	buc			21,18 13,84
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,240000	57,66	13,84
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,000000	6,00	6,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,030000	10,00	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,009000	22,50	0,20
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,024000	35,00	0,84
		Total	lei			423,62
45	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 20 мм, включительно) Trecere 20*1/2	buc			11,71 8,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,150000	57,66	8,65
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,000000	2,20	2,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,020000	10,00	0,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,006000	22,50	0,14
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,015000	35,00	0,52
		Total	lei			187,34
46	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm (Соединительные детали, с 2 стыками (фитинги) полипропиленовые, соединяемые методом плавления с полипропиленовой армированной трубой, с наружным диаметром 40 мм) Отвод	buc			21,18 13,84
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,240000	57,66	13,84
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,000000	6,00	6,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,030000	10,00	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,009000	22,50	0,20
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,024000	35,00	0,84
		Total	lei			423,62
47	SD20C	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 1 1/4" - 2" (Щтуцер и колено со штуцером, оцинкованные, с плоской прокладкой, с внутренней и наружной резьбой, диаметр 1 1/4"-2") D=40	buc			66,28 17,30

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb etc)=1,0100				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,300000	57,66	17,30
	2721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	1,000000	45,00	45,45
	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,050000	70,00	3,54
		Total	lei			265,13
48	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (Крепления стальных трубопроводов для систем центрального отопления или газа на кирпичные стены, с помощью дюбелей ПВХ, диаметр труб до 1", включительно)	buc			16,78 11,53
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,200000	57,66	11,53
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,000000	2,80	2,80
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050000	3,00	0,15
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,000000	0,40	0,40
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,000000	0,40	0,40
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,000000	0,30	0,30
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,100000	12,00	1,20
		Total	lei			1 846,02
49	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 3/8"-1/2") Подача	buc			116,42 10,38
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,180000	57,66	10,38
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,000000	104,00	104,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012000	100,00	1,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024000	35,00	0,84
		Total	lei			931,35
50	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 3/8"-1/2") Обратно	buc			116,42 10,38
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,180000	57,66	10,38
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,000000	104,00	104,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012000	100,00	1,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024000	35,00	0,84
		Total	lei			931,35
51	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000-1500 мм) (Tip 22 300/1400)	buc			1 183,64 37,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,650000	57,66	37,48
	2822115700000	Radiator	buc	1,000000	1 138,33	1 138,33
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,004000	100,00	0,40
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,008000	35,00	0,28
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050000	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,000000	1,00	4,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,250000	12,00	3,00
		Total	lei			4 734,56
52	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000-1500 мм) Tip 22 500/1400)	buc			1 192,81 37,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,650000	57,66	37,48
	2822115700000	Radiator	buc	1,000000	1 147,50	1 147,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,004000	100,00	0,40
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,008000	35,00	0,28
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050000	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,000000	1,00	4,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,250000	12,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 385,62
53	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длмной до 1000-1500 мм) Tip 22 500/1200	buc			1 307,81 37,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,650000	57,66	37,48
	2822115700000	Radiator	buc	1,000000	1 262,50	1 262,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,004000	100,00	0,40
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,008000	35,00	0,28
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050000	3,00	0,15
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,000000	1,00	4,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,250000	12,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			2 615,62
54	IE02B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare a instalatiei de incalzire centrala, avind conducte din otel, cupru, polietilena sau polipropilena, cu corpuri de incalzire, aparate de incalzire, armaturi, distribuitoare, colectoare si vase sau robineti de aerisire, avind suprafata totala a corpurilor de incalzire de 101-200 mp (Испытания на растяжение-сжатие и функционирование систем центрального отопления, состоящих из стальных, медных полиэтиленовых или полипропиленовых трубопроводов, отопительного оборудования, арматуры, с общей площадью поверхности отопительных приборов до 101-200 м2))	m2			24,22 24,22
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,420000	57,66	24,22
		<i>Total</i>	lei			3 019,88
55	IE01B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a instalatiei de incalzire centrala, avind conducte din otel, cupru, polietilena sau polipropilena, cu corpuri de incalzire, aparate de incalzire, armaturi, distribuitoare, colectoare si vase sau robineti de aerisire, avind suprafata totala a corpurilor de incalzire de 101-200 mp (Испытания на герметичность систем центрального отопления, под давлением, состоящих из стальных, медных полиэтиленовых или полипропиленовых трубопроводов, отопительного оборудования, арматуры, с общей площадью поверхности отопительных приборов до 101-200 м2)	m2			32,58 28,83
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,500000	57,66	28,83
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,150000	25,00	3,75
		<i>Total</i>	lei			4 062,72
		8. Electricitate				
56	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolan, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul pina la 15 mm (Прокладка гибких изоляционных легких труб, с гибким покрытием из пластика (IPFY), диаметром до 15 мм) Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,1000	m			35,64 32,29
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,560000	57,66	32,29
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,020000	2,70	3,03
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,020000	14,60	0,32
		<i>Total</i>	lei			1 425,61
57	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolan, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm (Прокладка гибких изоляционных легких труб, с	m			41,98 38,63

1	2	3	4	5	6	7
		гибким покрытием из пластика (IPFY), диаметром 16-25 мм) Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,1000				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,670000	57,66	38,63
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,020000	2,70	3,03
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,020000	14,60	0,32
		Total	lei			2 099,14
58	RpED01B	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor 25-35 mmp 3*1,5 (Прокладка электрокабелей, свободно уложенных в штрабы или на дно каналов, площадью сечения 25-35 мм2) 3*1,5	m			32,52 9,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,170000	57,66	9,80
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,020000	11,00	11,22
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,700000	14,60	10,22
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,250000	5,10	1,28
		Total	lei			1 300,69
59	RpED01B	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor 25-35 mmp (Прокладка электрокабелей, свободно уложенных в штрабы или на дно каналов, площадью сечения 25-35 мм2) 3*2,5	m			36,60 9,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,170000	57,66	9,80
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,020000	15,00	15,30
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,700000	14,60	10,22
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,250000	5,10	1,28
		Total	lei			1 829,86
60	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля)	buc			53,89 17,87
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,310000	57,66	17,87
	2746167335100	Priza	buc	1,020000	32,00	32,64
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000000	1,90	1,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005000	2,25	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005000	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000000	0,45	0,90
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,000000	0,27	0,54
		Total	lei			161,67
61	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductorii de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 A, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)	buc			49,92 15,57

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,270000	57,66	15,57
	1111000100024	Înterupător manual	buc	1,010000	32,00	32,32
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000000	1,90	1,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005000	5,00	0,02
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,050000	2,25	0,11
		<i>Total</i>	lei			199,70
62	RpEE01A	Montarea interupătoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de construcție normală, impermeabile sau etanșe în carcasa de aminoplast, bachelita, metalică sau porțelan, montate îngropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)	buc			49,92 15,57
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,270000	57,66	15,57
	1111000100024	Înterupător manual	buc	1,010000	32,00	32,32
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000000	1,90	1,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005000	5,00	0,02
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,050000	2,25	0,11
		<i>Total</i>	lei			99,85
63	RpEF15E	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 220 W, fără tub (Монтаж люминисцентных осветительных приборов- тип CIT 220 Вт, без ламп) 600*600 LED	buc			515,86 63,43
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	1,100000	57,66	63,43
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,000000	450,00	450,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000000	0,45	0,90
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,000000	0,60	1,20
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,080000	2,25	0,18
	2513206621522	Banda izolatoare din pinză cauciucată tip PC-role 10m x 15mm	m	0,200000	0,75	0,15
		<i>Total</i>	lei			7 221,98
64	10-06-034-12	Коробка распределительная настенная на кабеле с пластмассовой оболочкой	buc			125,52 115,32
	1	Затраты труда	h-om	2,000000	57,66	115,32
	1011963	Коробка распределительная	buc	1,020000	10,00	10,20
		<i>Total</i>	lei			627,60
65	10-06-034-12	Коробка распределительная настенная на кабеле с пластмассовой оболочкой	buc			124,32 115,32
	1	Затраты труда	h-om	2,000000	57,66	115,32
	1011963	Коробка распределительная	buc	1,000000	9,00	9,00
		<i>Total</i>	lei			497,28

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.